
 

Zarządzenie nr 91/2024  

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 18 września 2024 roku 

 

Działając na podstawie art. 70, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym      

i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) oraz Uchwały nr 13/2024 Senatu z dnia 26 lutego 2024 wprowadzenia 

zmian w załączniku do uchwały nr 48/2023 Senatu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II z dnia 22 

czerwca 2023 „Warunki, tryb oraz terminy rekrutacji na studia w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

w roku akademickim 2024/2025” zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przedłuża się rekrutację do dnia 25 września 2024 roku na: 

1) stacjonarnych studiach pierwszego stopnia o profilu praktycznym, na kierunkach: 

▪ Architektura krajobrazu 

▪ Bezpieczeństwo narodowe 

▪ Budownictwo 

▪ Dietetyka 

▪ Ekonomia 

▪ Filologia  

▪ Finanse i rachunkowość 

▪ Informatyka 

▪ Mechanika i budowa maszyn 

▪ Pedagogika 

▪ Pielęgniarstwo 

▪ Położnictwo 

▪ Ratownictwo medyczne 

▪ Rolnictwo 

▪ Socjologia 

▪ Turystyka i rekreacja 

▪ Zarządzanie 

2) stacjonarnych studiach drugiego stopnia o profilu praktycznym, na kierunkach: 

▪ Bezpieczeństwo narodowe 

▪ Ekonomia 

▪ Pedagogika 

▪ Turystyka i rekreacja 

▪ Zdrowie publiczne 

3) stacjonarnych studiach jednolitych magisterskich o profilu praktycznym, na kierunkach: 

▪ Fizjoterapia 

▪ Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

     § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2024-09-18T13:53:16+0000
	Not specified




